公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

报告期内，公司与厦门傲彬私募股权投资基金管理有限公司、厦门瑞彬消费产业投资

基金合伙企业（有限合伙）共同投资设立厦门傲盛产业投资基金合伙企业（有限合伙）

（以下简称 “合伙企业”），主要投资方向为食品饮料生产、金属包装、快速消费品、

大健康等领域。合伙企业认缴出资总额为人民币 30,000 万元，公司作为有限合伙人以自

有资金出资人民币 26,970 万元，占合伙企业认缴出资比例的 89.90%。

奥瑞金科技股份有限公司 2022年年度报告全文

90

因合作项目实施的外部条件尚不完全确定，经友好、深入沟通，各方经过审慎研判，

一致同意终止本次共同投资事项。

上述详细情况详见公司于 2022 年 5 月 27 日、2022 年 6 月 15 日在 《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)

刊登的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

报告期内，公司全资子公司鸿金投资作为有限合伙人与基金管理人中信建投资本管理

有限公司（以下简称“中信建投”）、有限合伙人长三角（嘉兴）战略新兴产业投资合伙

企业（有限合伙）及其他有限合伙人共同投资设立共青城春霖未来动能股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称 “合伙企业”），主要投资新能源科技应用方向具备潜在市场

的项目。合伙企业认缴出资总额为人民币 1.35 亿元，鸿金投资以自有资金出资人民币

3,000 万元，占合伙企业认缴出资比例的 22.22%。

截至 2022 年 12 月 31 日， 上述合伙企业已完成工商注册登记手续，领取了共青城

市行政审批局颁发的《营业执照》，并募集完毕，收到普通合伙人中信建投、有限合伙

人鸿金投资、长三角（嘉兴）战略新兴产业投资合伙企业（有限合伙）、杨远超及杜悦

出资款合计人民币 1.35 亿元。同时已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管

理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成证券公司私募投资基金

备案。上述详细情况详见公司于 2022 年 5 月 18 日、2022 年 6 月 30 日在 《中国证券

报 》 、 《 上 海 证 券 报 》 、 《 证 券 时 报 》 、 《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

(http://www.cninfo.com.cn) 刊登的相关公告。报告期内，该合伙企业正常开展业务。

http://www.cninfo.com.cn)/

奥瑞金科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

91

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前

（2021 年 12 月 31 日）
本次变动增减（＋，－）

本次变动后

（2022 年 12 月 31 日）

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,213,876 0.09%   177,533 177,533 2,391,409 0.09%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,213,876 0.09%   177,533 177,533 2,391,409 0.09%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 2,213,876 0.09%   177,533 177,533 2,391,409 0.09%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,445,438,132 99.91%   125,430,895 125,430,895 2,570,869,027 99.91%

1、人民币普通股 2,445,438,132 99.91%   125,430,895 125,430,895 2,570,869,027 99.91%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,447,652,008 100%   125,608,428 125,608,428 2,573,260,436 100 %

奥瑞金科技股份有限公司 2022年年度报告全文

92

股份变动的原因

报告期内，公司股份变动原因系公司可转债（债券简称“奥瑞转债”，债券代码

“128096.SZ”）转股及高管锁定股变化所致。

股份变动的批准情况

不适用。

股份变动的过户情况

不适用。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的

每股净资产等财务指标的影响

报告期内，公司可转换公司债券转股 125,608,428 股， 股份变动对净资产的影响不

大，对最近一年和最近一期的基本每股收益、稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标影响较小。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用。

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限

售日期

周原 570,004 58,333 - 628,337

高管锁定股

不适用

沈陶 1,011,472 - - 1,011,472

王冬 116,250 - - 116,250

张丽娜 7,125 - - 7,125

高树军 117,075 - - 117,075

陈玉飞 116,250 - - 116,250